

بسم الله الرحمن الرحيم

جلد ۵ کتاب الہی نامہ میرزا علی کارگر ساروی

جدیدہ بیت شگاہ حضرت اسناد علامہ ذوالفقرون

حسن حسن زادہ آملی (اعلیٰ ائمہ مقامہ الشریف)



# الهی نامه جلد ۳۵

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

# الهی نامه جلد ۳۵

نویسنده : میرزا علی کارگر ساروی

فهرست

ادامه مطالعه

درباره کتاب

خروج



- بسم الله الرحمن الرحيم
- ۱- الهی آنقدر عاجزم که بدون توجه ات هیچ نتوانم باشم و وجودم به نورت بستگی دارد و جانم به تو دلبستگی دارد.
  - ۲- الهی مرا از هر لذتی که از تو دورم می کند دورم دار و به هر لذتی که در عنایتت مرا سکونت می دهد مشغولم دار.
  - ۳- الهی به حق پاکان درگه ات این کمترین را با بهترین و پاکترین خلقت محشورش دار.
  - ۴- الهی در روزگاری که همه به فکر این و آن اند مرا بنده تو منان قرارده.
  - ۵- الهی در روزگاری پر از کفر و عناد بنده با توحید احدی صمدی می شوم شاد.
  - ۶- الهی اگر گناهم را ببخشی ممنونم و گزنه مغبونم و یقین دارم ممنوندارت هستم.
  - ۷- الهی کار آن باشد که به فرمان تو و برای رضای تو باشد و گرنه باطل و عاقل بیش نبود و در پیشگاهت ارزشی ندارد.
  - ۸- الهی از هر دو جهان تو جان و روان من هستی و من آینه و حاکی از تو هستم پس ای جانم جسمم را تو حرکت ده تا به فرمانت برای رضایت او امرت و نواهیت را انجام دهم.



۹- الهی اگر علی گنه کار است از شیعیان  
ائمه اطهار است و اگر خطا کار است از بندگان  
حضرت پرودگار است و ای که گنه و خطا را  
تنها تو ببخشی و از جرم و عصیانم درگذر تا از  
محضرت برون نروم و به سویت دوباره بیایم.

۱۰- الهی جدمان آدم است و گناهانمان کم  
نیست و جانمان از گناه کردن نادم است و بر  
گناهانمان تو عالم هستی و تنها تو می توانی  
ببخشی و درگذری و عشقمان به تو فراوان  
است پس ای خداوند غفار و کریم بر ما ببخش  
فراوان تا آییم به درگاه ات هر آن و زمان.  
۱۱- الهی به هر کی هر چه خواهی دهی کاری  
ندارم به بنده اخلاص بده که جز اخلاص راهی  
ندارم.

۱۲- الهی عشق برای توست و بنده را عاشق  
خودت گردان و از عشقت حیران و سرگردان  
گردان.

۱۳- الهی هیچ کسی را ندارم جز تو و هیچ  
ذکری را نگویم جز هو و به هیچ جا نروم جز  
کوی تو و از هیچ کس حاجت نخواهم جز تو  
پس ای همه دارایی ام و دلدادگی ام مرا  
دریاب.



۱۴- الهی دلی که تو در آن نیستی سنگدلی  
به ارمغان آورد و دلی که تو در آنی بندگی به  
ارمغان آورد.

۱۵- الهی خاک بر سر من شود اگر در پیشگاه  
پیشانی سرم به خاک نرود .

۱۶- الهی تمام دعاهايمان را اجابت کنی یا در  
این دنیا یا در قیامت پس دعا می کنم دعای  
جز بندگی کردنت و در قیامت با اهل بیتت  
محشور و در آخرت در جنت ذات خاتم الانبیاء  
ات سکونت گزینم.

۱۷- الهی آن خواهم که جز تو نخواهم و آن  
نخواهم که غیر تو بخواهم.

۱۸- الهی در روزگاری که اکثریت مردمان از  
تو غافل اند و به عصیان و گناه میلند مرا به  
خودت سائل و مایل فرما و از گناه و معصیت  
دورم فرما.

۱۹- الهی هر چه را که از تو دورم می کند  
دورم بدارش و هر چه را به تو نزدیکم می  
کند روزیم بدارش.

۲۰- الهی تخم توحید در جانمان بکار که هر  
چه درآید بندگی و معرفت حاصل آید و تخم  
عشقت را در دلمان بکار که هر چه آید جنون  
و دوستی فراوان و فنای در ذات حضرت منان  
به بار آید.

۲۱- الهی قدرتت باعث طلب حاجتم به تو و طلب حاجتم سرآغاز مناجات با تو شده است پس بار الها بنده محتاجت را دریاب .

۲۲- الهی آنچنان حقیر و عاجزم جز دعا چیزی ندارم و نکنم و جز بندگی چیز دیگری ندانم و جز فنای در ذات حضرتعالی چیزی دیگری نخواهم.

۲۳- الهی تا ابد بنده تو هستم و می مانم و غیر را نخواهم و با یاد تو آرام گیرم و از ذکر هو غافل نمانم .

۲۴- الهی تخمی در دلم کار که محصولش بندگی ات باشد و شوری در جانم ایجاد کن که محصولش عشق بی پایان به تو باشد.

۲۵- الهی جز تو ندارم یاری و جز تو نخواهم الهی و جز تو کسی نیست باز کند گره ای.

۲۶- الهی اگر ستار العیوب نمی بودی از شرمساری و خجالت چگونه زندگی می کردیم.

۲۷- الهی همه در فکر دنیابیند علی در فکر عشق به الله است.

۲۸- الهی آن خواهم که خاتم الانبیا خواهد و آن ده که به خاتم الانبیا دادی و آن گیر که از خاتم الانبیا گرفتی.





۲۹- الهی مرا آن ده که به از آن نباشد و آن  
گیر که غیر تو باشد.

۳۰- الهی تا در دل سوی تو رو کرده ام  
همیشه هو هو گویم و رو به سوی تو کنم و از  
غیر تو دور شوم.

۳۱- الهی تا عشق پابرجاست عشق به تو  
عالیست.

۳۲- الهی هواهای نفسانی مرا به گناه دعوت  
می کنند و عشق الهی ام مرا به سوی تو و  
بندگی ات می کشاند بار الها بنده کمترین را از  
هواهای نفسانی دورش بدار.

۳۳- الهی در پیشگاه تو علم مطلق بنده فقط  
اعتراف به خطاهایم و طلب بخشش و توبه می  
کنم و گرنه همه چیز را می دانی .

۳۴- الهی دلبستن را به من یاد بده تا تنها به  
تو دل ببندم و همیشه با تو باشم و بنده تو  
باشم و دل کردن را به من بیاموز تا از غیر تو  
دل به کنم و دلم فقط برای تو باشد.

۳۵- الهی شکر است که هر چه دادی بهترین  
است و خواسته ام بندگی تو بهترین است.

۳۶- الهی تو هادی و من مهدی هدایتیتم فرما  
هر چه خواهی .

۳۷- الهی سرگردانم آمده ام بسوی تو و من  
گدایم به تو و تا ابد بندگی می کنم به تو و می  
گویم هو هو .





۳۸- الهی مرگ حق است و مرگی نصیبم کن  
 که بوی شهادت و رنگ حقیقت و روح توحید و  
 معرفت را به بنده باشد تا عاشقانه به ملاقاتت  
 نائل آیم و بندگی ات را در همه عوالم به جا  
 آورم .

۳۹- الهی دیوانه وار تو را خواهم و از تو یاری  
 جویم و در پیشگاهت پیشانی بر خاک می نهم  
 و (( سبحان ربی الاعلی و بحمده )) گویم .  
 ۴۰- الهی تا دلم سوی توست هو هو می  
 گویم و بنده تو هستم و از غیر تو دل بریده  
 ام .

۴۱- الهی در محکمه عشاق مرا به جرم عشقت  
 جزایی جز تو نده و در آنجا کلامی جز هو  
 نخواهم گفتم .

۴۲- الهی مرا در تمام اعمالی که موجب قرب و  
 بندگی ات می شود موفق و موید بگردان .

۴۳- الهی آنکه بنده تو شد زنده شود و به  
 وظیفه خود که بندگی باشد آگاه شود .

۴۴- الهی به کسی غیر تو اعتماد ندارم و به  
 خدایی غیر تو اعتقاد ندارم پس ای معتمد  
 واله ام به آنچه دوست داری برسانم .

۴۵- الهی آنکه در تو فانی شود جانش از بیم  
 و امید خالی شود و با یاد تو عالی شود و با  
 بندگی از تو متعالی شود و در عنایتت سکنی  
 گزیند .



۴۶- الھی ببخش گناهانمان را که موجب بعد و دوری از تو شد و از قرب و نزدیکی به تو باز ماندیم و در لذت کاذبش مغرور شدیم .

۴۷- الھی زلیخا عاشق جمال یوسف شد و در آخر به عشق تو رسد علی عاشق جمال نامحدود یوسف آفرین شده و تا آخر با تو بهترین است.

۴۸- الھی بنده فرمانبر تو هستم و نه تو بنده فرمانبر بنده باشی پس حکم فرما بر بنده هر جوری باشد زیبنده.

۴۹- الھی زن آینه جمال تو و مرد آینه جلال تو ست چه زیباست و باشکوه این عکسهای تو .

۵۰- الھی در روزگار پر از هواپرستی و خودپرستی مرا بندگی کردن تو هست کافی .

۵۱- الھی لذت معصیت را از من بگیر و لذت عبادتت را به من بده تا از گناه به در آیم و با نگاهت بسویت آیم و از تو فنای در ذاتت بخواهم و جز هو ذکری نگویم .

۵۲- الھی نه دنیا دارم و نه آخرت خواهم فقط بندگی حضرتعالی را دانم و خواهم .

۵۳- الھی ندارم غیر تو پناهی و نگاهم کن که تو صاحبم هستی و خدای بی همتایی.





۵۴- الهی در روزگاری که گناه کردن آسان شده است تو را عبادت می کنم که عبادتت برایم شیرین شده است .

۵۵- الهی آنکه همه اعمالش برای رضای تو و فرمان توست از بندگان مخلص توست و در جنت ذات خاتم الانبیا همنشین است.

۵۶- الهی خوشم که تو را دارم و شادم جز تو نپرستم و سرسپرده ام به تو چون خدایی غیر تو نشناسم و ندارم.

۵۷- الهی بنده کمترین را در بالاترین مقامات آدمی که همان رسیدن به دارایی خاتم الانبیا، ات برسان تا به توحید احدی صمدی خاتم الانبیا، دست یابم و جز تو نگویم و نخوانم و نپرستم.

۵۸- الهی مرا از هر چه که دورت می کند دورم کن و هر چه به خودت نزدیکت می کند نزدیکم کن و به فنای در ذاتت برسان.

۵۹- الهی آنچنان الهی ام فرما و در ذاتت فانی ام فرما تا هیچ سخنی و حدیثی نماند باقی جز بندگی حضرتعالی .

۶۰- الهی حضوری ده همراه با نور و نوری ده همه با سرور و سروری ده همراه با شعور و شعوری ده همراه با بندگی مطلق و دائمی تو اله العالمین.



۱-۶ الهی آنکه برای رضای تو به خلقت خدمت کند از خلقت انتظاری ندارد و به عندیّت طلب دارد تا در عندیّت آرام گیرد.

۲-۶ الهی مرا از همه رانده کن و به خودت بنده کن.

۳-۶ الهی بندگی ام را موجب زیبندگی ام قرار ده و آزادگی ام را در بندگی ام به تو قرار ده.

۴-۶ الهی در اربعین ۱۴۴۳ ه ق فهمیدم که هیچ نفهمم و جز تو کسی را نخواهم و از محضرت عندیّت تامه خواهم.

۵-۶ الهی سرتاپا نیازمندتم و تو هستی که مرا بی‌نیازی ام کنی از هر نیازمندی و به خودت نیازمندم فرما هر چه خواهی .

۶-۶ الهی تا ابد هو هو می گویم و تا ابد جز تو نخواهم و تا ابد گدای همیشگی تو هستم.

۷-۶ الهی دانایی ام را عجین با بندگی و بندگی ام را عجین در زندگی ام فرما.

۸-۶ الهی نمی خواهم جز تو و نمی گویم جز هو و نمی شناسم جز تو پس تویی همه دارایی ام و بنده هستم گدای و نمود تو دمامم.

۹-۶ الهی در روزگاری که عشق‌هایی پوشالی زیاد شده است من عاشق تو هستم و عشقم چه عالی شده است و تا ابدی باقی شده است.





۷۰- الهی دشمنی بدتر از نفسم ندارم و دوستی بهتر از تو ندانم و ندارم پس ای بهترین دوستم یاری ام فرما تا بر بدترین دشمنم فائق آیم.

۷۱- الهی آنچنان بسوزانم تا آنچه خواهی را بنمایانم.

۷۲- الهی جانی ده تا تو را بنمایانم و عشقی ده که با راز و نیاز با تو به سوز و گداز رسم و بسوزم .

۷۳- الهی علی را چگونه غیر تو خواهد و حال اینکه جز علی آفرین حقیقتی را نیابد و نداند و نخواهد .

۷۴- الهی دستم گیر که یداللهی داری و مرا بنگر که عین اللهی داری و مرا جان ده که روح اللهی داری .

۷۵- الهی روزی ام کن که آنچه که در روز نگرفتم در شب بگیرم و آنچه که غافل ماندم برایم حاصل شود و مرا کامل کند .

۷۶- الهی جز هو نگویم و جز او نخواهم و جز درگه ات جایی دگر نروم پس ای جانم بنده ات را بپذیر.

۷۷- الهی دوستی و عشق فقط برای دوست و دشمنی برای دشمنانت پس دوستی و عشقی ده تا بهترین دوستت باشم و دشمنی با دشمنانت ده تا بهترین بنده ات باشم.



۷۸- الھی بنده کمترینت را به بالاترین نفخه و حقیقت که توحید احدی صمدی و ((فنفخت فیه من روحی)) است مزین و متلبس بفرما.  
 ۷۹- الھی نه دارایم و نه دانایم فقط هر چه دارم و دانم از انوار عرشی توست که بر جانم تابانی و خود دانی چقدر بتابانی.

۸۰- الھی تا عشق به تو پابرجاست هو هو گویم و بندگی ات برایم عالیست.

۸۱- الھی سوزی خواهم که با آن به راز و نیاز در آیم و نیازی ده که با آن به آه و گداز در آیم پس ای سوز و گداز و آه و راز و نیاز ز تو مرا ده تا با تو شوم دمساز.

۸۲- الھی مرا از خودم برهان و به خودت برسان و در خودت فانی کن تا باقی شوم به بندگی ات .

۸۳- الھی تا آخر با تو هستم و جز تو از همه رسته ام و به تو پیوسته ام .

۸۴- الھی به داداهایت و ندادههایت شاکرم چون داده هایت نعمت و ندادههایت مصلحت هست و در همه حال شاکرتم.

۸۵- الھی آنکه اهل گناه شد از نگاه تو جدا می شود.





۸۶- الهی مرا آن ده که خاتم الانبیاء ات داده  
ایی و آن گیر که از خاتم الانبیا ات گرفته ایی  
و مرا در جنت ذاتش با خاتم الانبیا ات محشور  
و ساکن فرما.

۸۷- الهی تا عشق تو در دلم باقیست من بنده  
تو هستم و بندگی برایم عالیست.

۸۸- الهی نور تویی و تاریک منم پس یا نور بر  
جان تاریکم نورت را بتابان تا همیشه هو هو  
گویم.

۸۹- الهی ندارم جز تو درگه ای و نیست مرا  
جز تو مونس و هستم گدای تو همیشگی و  
دایمی .

۹۰- الهی مرا در محضرت بودن خوش است و  
بنده درگه ات شدن خوشتر است.

۹۱- الهی علی را در حقیقت نامتناهی ات فانی  
فرما و در حق و حقیقت باقی فرما.

۹۲- الهی آنچنان فقیر درگه ات هستم و کاری  
جز فقیری ندارم به پیشگاهت.

۹۳- الهی قلبم را نورانی کن و تنها خودت  
در وی آبادانی کن و عشق خودت را در وی  
سازی و جاری ساز که هر چه از تو رسد نیکو  
عالیست.



۹۴ -- الھی قلبی شکسته خواهم و جز  
تو خریداری نخواهم و خواهان عشقبازی با تو  
هستم و تنها تو را می پرستم و تنها از تو یاری  
می جویم.

۹۵ - الھی کی آمدیم بسویت که از عشقبازی با  
تو نبردیم لذت.

۹۶ - الھی تا با تو هستم و دل بسته تو هستم  
از بودن با غیر تو خسته ام و از عشق به تو  
سرمستم.

۹۷ - الھی آنچنان مرا بسوزان از عشقت که  
سر به بیابان گذارم هر دم و هو هو گویم با  
سوز و گداز دمادم و سرمست تو شوم هر دم.  
۹۸ - الھی علی را به عالی ترین مقام آدمی که  
خود دانی برسان و لذت بندگی اش را به عالی  
ترین لذت بندگی برسان.

۹۹ - الھی آنکه امیرش عشق است در دام  
عقل نیفتد و تنها عشق تو را جوید و عشقبازی  
با تو را خواهد و از محضرت سیراب نشود .  
۱۰۰ - الھی ناله های سوزانم ده و جز آه در  
جانم چیز دگر نده و راهم ده و سوز و گدازم  
ده تا در محضرت به بندگی و عشقبازی با تو  
بپردازم.





۱۰۱- الهی سوزی خواهم همراه با گداز تا همیشه کنم سویت پرواز و با شوق تو راز و نیازم شود آغاز ای هستی و وجود بنده نور تو هست هر لحظه برایم زیبنده.

۱۰۲- الهی آنکه اهل توحید احدی صمدی شود در تو فانی شود و در بندگی ات باقی شود و همیشه اهل حق و حقیقت الهی شود.

۱۰۳- الهی مرا از خودخواهی و خودپرستی برهان و به خدا خواهی و خداپرستی برسان و در بندگی ات به بالاترین درجه اعلیٰ برسان.

۱۰۴- الهی در راه حقیقتم به حق حقیقت بی نهایت و معرفت بی انتهایت مرا به حقیقت که همان حقیقت ذاتت هست فانی فرما و به بندگی خالص و عالی متنعم فرما.

۱۰۵- الهی خلوصی ده تا مخلص شویم و در جمع بندگان خاص راه یابیم و به بندگی ات شاد شویم.

۱۰۶- الهی آن لذتی ده از لذتش به فنا در تو رسم و از عزتش به بندگی خالصانه و مخلصانه و عارفانه دست یابم.

۱۰۷- الهی ذیلی از آن من است و عزیزی از آن توست پس ای عزیز و قادر بر من دلیل و ناتوان رحمی فرما و به عزتت مرا در جنت ذات خاتم الانبیاء ات سکونتت ده.



۱۰۸- الهی عشق به تو حقیقتیست که از تمام  
عشقهای پوشالی گسستنیست و به حقیقت  
رسیدن نیست.

۱۰۹- الهی در جانم تخم توحیدت بکار که  
کاشته هایت همه عالیست و قلب من همیشه  
به حقیقت زنده است و نور تو در دلم پاینده  
است.

۱۱۰- الهی مرا آهی ده تا نگاهی دائمی و  
همیشگی تو بهمراه داشته باشم و از بودن  
با تو لذت دائمی داشته باشم و بندگی ات را  
عزتی همیشگی دانم و بیابم.





خاتمه:

تحریر این جلد از کتاب الهی نامه جلد  
 ۳۵ در روز جمعه ۹ مهر ماه ۱۴۰۰ مصادف با  
 ۲۴ صفر ۱۴۴۳ ق در ساعت ۱:۰۳ به اتمام  
 رسید و در ایام نگارش این جلد خبر ناگوار  
 رحلت ملکوتی استاد عزیز و بزرگوارم حضرت  
 استاد علامه ذوالفنون حسن حسن زاده آملی  
 (اعلی الله مقامه الشریف) موجب تأسف و  
 تأثر خاطر شد و براین داشتیم که این جلد را  
 بعنوان هدیه و هبه به محضر استاد شهودی و  
 حقیقی بنده عرضه بدارم باشد خداوند تبارک  
 و تعالی این هدیه را موجب ابتهاج وصف  
 ناشدنی برای استاد بزرگوار و عزیزم قرار دهد  
 ان شاء الله. و برای همگان مطالب این جلد  
 کتاب موجب اشتیاق و مناجات وصف ناشدنی با  
 حق متعال گردد ان شاء الله.  
 اللهم الرزقنا فی مقعد صدق عند ملیک  
 المقتدر بحق محمد و آل محمد (ع)